
二沟河右支富拉尔基区段幸福河湖建设方案编制

（招标编号：HLJQX2024-001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]二沟河右支富拉尔基区段幸福河湖建设方案编制:

      中标人：齐齐哈尔市水利勘测设计研究院有限责任公司 中标价格：19.7万元

二、其他：

   

   二沟河右支富拉尔基区段幸福河湖建设方案编制

中标（成交）结果公告

一、项目编号：HLJQX2024-001

二、项目名称：二沟河右支富拉尔基区段幸福河湖建设方案编制

三、采购信息

采购方式：竞争性磋商

预算金额：200000元

四、中标（成交）信息

供应商名称：齐齐哈尔市水利勘测设计研究院有限责任公司

供应商地址：黑龙江省齐齐哈尔市建华区卜奎北大街 39号

成交金额：197000.00元

五、主要标的信息

项目名称：二沟河右支富拉尔基区段幸福河湖建设方案编制

采购需求：二沟河右支富拉尔基区段幸福河湖建设方案编制

合同履行期限：签订合同后至 2024年 12月 31日

质量要求：达到合格，符合国家或行业标准的要求。

六、未中标（成交）原因

未成交供应商名称 未成交原因

 佳木斯市水利勘测设计有限公司 综合得分排名第二

黑龙江农垦勘测设计研究院有限公司  综合得分排名第三

七、评审专家名单：庄继忠、张海波、丁博



八、代理服务收费标准：按发改价格 2015【299】号文件执行。

九、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

十、本次中标公告在“中国招标投标公共服务平台”发布。

十一、其他补充事宜

    发布本公告的同时发出成交通知书，请成交供应商及时到黑龙江千寻工程项目管理有限

公司领取，并在中标通知书发出之日起十五日内,按招标文件和成交供应商投标文件的规定

与采购人签订书面合同。如供应商对以上结果有异议，可按相关法律法规提出，逾期将不予

受理。

十二、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

采购单位名称：富拉尔基区水利站

地  址：富拉尔基区

联系人：宋先生

联系电话：19975721925

2.采购代理机构信息

名  称：黑龙江千寻工程项目管理有限公司

地  址：齐齐哈尔市龙沙区黄河路南侧华山街东侧商贸广场（一期）C区

联系方式：15663386793

3.项目联系方式

项目联系人：王先生

电  话：15663386793

4.监督部门:富拉尔基区水务局

2024年 2月 23日   

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为富拉尔基区水务局。                   

四、联系方式

   招 标 人：富拉尔基区水利站                         

   地    址：富拉尔基区                                



   联 系 人：宋先生                             

   电    话：19975721925                                

   电子邮件：19975721925@163.com                             

   招标代理机构：黑龙江千寻工程项目管理有限公司

   地    址： 齐齐哈尔市龙沙区黄河路南侧华山街东侧商贸广场（一期）C区

   联 系 人： 王先生

   电    话： 15663386793

   电子邮件： 752364632@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-23T14:22:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-23T14:23:07+0800
	BJ
	ePolicy




